ET R MA
ES""- o DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone/Fax: 18 329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

REQUERIMENTO N.o 06/2001

o Vereador Derneval Pingo Alves de Brito, desta
Augusta Casa de Leis, requer nos termos regimentais,
que seja oficiado ao Prefeito Municipal, OSCAR GOZZI ,
solicitando a possibilidade de fornecer as seguintes
informações:

1- Quantos funcionários municipais efetivos, contratados e em
comissão a Prefeitura Municipal de Tarumã , tinha em dezembro
de 2.000.

2- Quantos funcionários nomeados em comissão, contratados,
com os respectivos cargos ou funções e onde os mesmos
estão dotados, discriminando as respectivas secretarias
municipais.

3-Quantos estagiários foram contratados e em quais secretarias
municipais estão dotados

Sala das Sessões, 19 de abril de 2.001

D PINGO' ALVES DE BRITO
VEREADOR- PMDB

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação torna- se necessária, pois a população nos tem
cobrado e também para cumprir o nosso papel de fiscalizador e termos subsídios
necessários para informar as pessoas que nos questionam sobre o referido programa.

Sala das Sessões,

DER PINGO .ALVES DE BRITO
VEREADOR-PMDB